ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 9
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов

	24 мая 2024 года
	г. Благодарный, зал заседаний администрации, 14-00

	   Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомления общества с ограниченной ответственностью (ООО) «Иррико-Холдинг» о заключении трудового договора с ФИО (должность не указана), соблюдение им ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной службы.

2. Рассмотрение уведомления Отделения фонда Пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю (Социальный фонд России) о заключении трудового договора с ФИО и назначении ее на должность ведущего специалиста-эксперта отдела выплаты мер социальной поддержки управления межрегионального назначения и выплат мер социальной поддержки семьи с детьми, соблюдение ей ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной службы.

3. Рассмотрение уведомления Акционерного общества  «Благодарнескрайгаз» о заключении трудового договора с ФИО и назначении его на должность монтера по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда службы защиты от коррозии, соблюдение ей ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной службы.

Решили

Принять к сведению уведомление ООО «Иррико-Холдинг»о приеме на работу ФИО и соблюдение им ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной службы.

Принять к сведению уведомление Отделение фонда Пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю (Социальный фонд России) о приеме на работу ФИО и соблюдение ей ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной службы.

Принять к сведению уведомление Акционерного общества  «Благодарнескрайгаз».

Председатель комиссии
ФИО
Секретарь комиссии

члены комиссии
ФИО